
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m2  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

30.0261 002 Violeta Adelchi1 Rot H Esther & Myriam Eigenmann / Schmid , Diepoldsau /

31.0932 003 Ofione Ophis2 Blau R Antonio Criscione , Milano / I

3 Weiss

34.1453 ---- Barabba Adelchi4 Schwarz R G. Bisaccia , Locarno /

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Vorlauf 350 m2 - a  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

30.4211 001 Cloe .1 Rot H Angelo Tassiello , Saronno / I

n.d. ---- Principessa Sissi Vertragus2 Blau H Aldo Cerletti , Inveruno /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3  Whippet Senioren  Gemischt

22.9241 004 Our Blue Diamond .1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

2 Blau

26.5172 006 Eros Ramazotti Kuskaya's3 Weiss R Sonja Von Bergen , Münsingen /

30.3323 005 Buscar Besos Sorbresalto4 Schwarz R Antonio Guglielmini , Serravalle Pistoiese / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.3001 009 Deedle Dee Dee Firebomb1 Rot H Valentina Renai , Firenze / I

24.0772 010 Running Tequila  of Resin Farm2 Blau H Lilian Müller -Hafner , Zurzach /

25.6963 011 Una Giornata al Mare .3 Weiss H Giovanni Liguori , Bari / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

27.0122 008 Cheltique Firebomb1 Rot H Valentina Renai , Firenze / I

24.8741 ---- Samba Queen Incredible2 Blau H Raffaele Capobianco , Capurso / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Whippets 14.5-16.3 kg  Rüden

23.7653 019 Norwegian Ridgeback .1 Rot R Letizia Carbone , Firenze / I

Disq. 018 Gente Niscuino Sorbresalto2 Blau R Elena Gestri , Serravalle Pistoiese / I

22.6682 020 Zaro bello ragazzo vom roten Schopf3 Weiss R Isabella Wolf , Gräfelfing / D

22.3011 ---- Irish Lad Winsome Yankees4 Schwarz R Valentina Renai , Firenze / I

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Whippets 14.5-16.3 kg  Hündinnen

22.7392 017 R'Brindle Foreever Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.7463 015 Osiride-Coco .2 Blau H Dario   Tobino , Ovada / I

22.6161 016 Peoria River du Tepee d'amour3 Weiss H Philippe Blanc , Lausanne /

23.1874 ---- R'White Pearl Oochigea's4 Schwarz H Jennifer Marrone , Le Sépey /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m11  Whippet Senioren  Gemischt

23.7311 004 Our Blue Diamond .1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

26.4272 006 Eros Ramazotti Kuskaya's2 Blau R Sonja Von Bergen , Münsingen /

27.9533 005 Buscar Besos Sorbresalto3 Weiss R Antonio Guglielmini , Serravalle Pistoiese / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m12  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

29.1831 002 Violeta Adelchi1 Rot H Esther & Myriam Eigenmann / Schmid , Diepoldsau /

30.6712 001 Cloe .2 Blau H Angelo Tassiello , Saronno / I

30.6903 003 Ofione Ophis3 Weiss R Antonio Criscione , Milano / I

n.d. ---- Barabba Adelchi4 Schwarz R G. Bisaccia , Locarno /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m13  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.3721 009 Deedle Dee Dee Firebomb1 Rot H Valentina Renai , Firenze / I

24.2522 010 Running Tequila  of Resin Farm2 Blau H Lilian Müller -Hafner , Zurzach /

25.0723 ---- Samba Queen Incredible3 Weiss H Raffaele Capobianco , Capurso / I

25.5704 011 Una Giornata al Mare .4 Schwarz H Giovanni Liguori , Bari / I

26.7135 008 Cheltique Firebomb5 Gelb H Valentina Renai , Firenze / I

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m15  Whippets 14.5-16.3 kg  Hündinnen

22.4531 016 Peoria River du Tepee d'amour1 Rot H Philippe Blanc , Lausanne /

22.5472 017 R'Brindle Foreever Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

24.4884 015 Osiride-Coco .3 Weiss H Dario   Tobino , Ovada / I

23.1083 ---- R'White Pearl Oochigea's4 Schwarz H Jennifer Marrone , Le Sépey /

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m16  Whippets 14.5-16.3 kg  Rüden

22.2111 ---- Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

22.4272 020 Zaro bello ragazzo vom roten Schopf2 Blau R Isabella Wolf , Gräfelfing / D

22.9443 019 Norwegian Ridgeback .3 Weiss R Letizia Carbone , Firenze / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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